Quarta-feira, 07 de fevereiro de 2024 às 16:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5592956: DECRETO N° 11.553, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5592956

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5592956

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

DECRETO N.º 11.553, DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

“Institui  a  Comissão  Especial  de
Concurso de Projetos, com fulcro no
Decreto Municipal  nº  9.031/2018,  dá
outras providências."

O Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no inciso VII do art. 72 da Lei Orgânica do Muni -
cípio - Lei Municipal nº 933/1990, com fulcro na Lei Municipal nº 4.056/2017, nos arts. 21
e 22 do Decreto Municipal nº 9.031/2018, e ainda, mediante o relevante interesse público,

Decreta:

Art. 1º Fica criada a Comissão Especial de Concurso de Projetos inerentes as ativida-
des dirigidas à Casa do Autista e para atender as competências previstas nos arts. 21 e 22 do
Decreto Municipal nº 9.031, de 14 de agosto de 2018.

Art. 2º A Comissão ora criada, será composta conforme expresso abaixo:

I – representantes titulares:

a) João Carlos Alves dos Passos, matrícula 50.119;
b) Giliard Cardoso, matrícula 53009;
c) Patrícia Humenhuk, matrícula 555;

II – representantes suplentes:

a) Gilvani Basilio Silveira, matrícula 18.452;
b) Iara de Fátima Carvalho Escobar, matrícula 15.288;
c) Lisiane Schneider Parizotto, matrícula 49.720.

Parágrafo único. Fica nomeado para exercer o cargo de Presidente da Comissão,
o Sr. João Carlos Alves dos Passos.

Art. 3º Os integrantes desta Comissão, exercerão suas atividades sem ônus aos
cofres públicos.

Art. 4°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú (SC), 23 de janeiro de 2024, 174º da Fundação, 59º da Emancipação.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA:97441805953 Assinado de forma digital por FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA:97441805953
Dados: 2024.02.07 16:47:57 -03'00'

		2024-02-07T19:53:02+0000